USW-Pro-48-POE

Liczba portów: 48

Ubiquiti UniFi
Model: USW-Pro-48-POE

Liczba portów: 48

Ubiquiti UniFi
Model: USW-Pro-48-POE

Liczba portów: 48

Ubiquiti UniFi
Model: USW-24-POE

Liczba portów: 24

Cena wywoławcza brutto za pakiet czterech przełączników: 2800,00 zł (słownie: dwa 

tysiące osiemset złotych 00/100)

1. Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin przedmiotów od dnia 

ogłoszenia przetargu do upływu terminu składania ofert w dni robocze od godz. 

8:00 do 13:00 po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

2. Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest Paweł Smulski, tel.